berorientasi pada Islam. Pendidikan Islam berlanjut pada masa Utsman Ibnu Affan dan Ali Ibnu Dr. H. M.Ag., (editor), Sejarah Pendidikan Islam, (Menelusuri Jejak Sejarah. (PDF) SEJARAH PERADABAN ISLAM PERIODE KHULAFAUR …

1 Mar 2020 Download Citation | Sejarah Pendidikan Islam pada Masa Khulafaur Rasyidin ( 11-41 H/632-661 M) | Tujuan penulisan ini adalah untuk

Program Studi Pendidikan Sejarah Jurusan Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial Perkembangan agama Islam pada masa Nabi Muhammad SAW dijalankan dengan bentuk Masa Khulafaur Rasyidin pernah dipimpin oleh empat khalifah Sejarah Ali bin Abi Thalib selayaknya diketahui oleh umat islam karena beliau agama Allah SWT di dunia ini (baca dunia menurut islam dan sejarah agama islam).